
… im tegut… Markt in Ihrer Nähe!

...

gültig vom 11. bis 16. November 2024

Freu dich auf 77 Jahre 
     gute Lebensmittel und ... 

großartige 
	 Preiskracher- 
Angebote!

auf alle 
Seeberger 
Artikel 

Aktion

2.69​
Frosta  
Schlemmerfilet,  
Pfannen- oder Backofen-Fisch 
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei,  
tiefgefroren, 1 kg = 7,47/10,76/11,21 €,  
360/250/240 g Packung

günstiger
26%
statt 2,29 

1.69​

Herta Schinken ​
verschiedene Sorten, z. B. Farmerschinken,  
von Natur aus laktose- und glutenfrei, 
1 kg = 16,90 €, 100 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in
tebonus Punkten 

1.49
 *

1 kg = 14,90 €

günstiger
32%
statt 3,29 

Aktion

2.22​

Géramont ​
französischer Weichkäse,  
verschiedene Sorten,  
16 – 60 % Fett i. Tr., 1 kg = 11,10/14,80 €, 
200/150 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,23 € in
tebonus Punkten 

1.99
 *

1 kg = 9,95/13,27 €
günstiger
23%
statt 1,29 

BIO

günstiger
23 %
statt 1,29 

0.99​

Naturland Herzberger  
Bio-Weizenbaguette 38, 42
1 kg = 3,96 €, 250 g Stange

günstiger
40%
statt 1,99 

1.19​
Brunch Brotaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,43 €, 185 g Packung

38
 D

ie
se

 A
rt

ik
el

 e
rh

al
te

n 
Si

e 
in

 te
gu

t.
.. 

M
är

kt
en

 m
it

 e
in

em
 B

ac
ks

ho
p 

in
 S

el
bs

tb
ed

ie
nu

ng
. A

lle
 A

ng
eb

ot
e 

oh
ne

 D
ek

or
at

io
n.

  4
2 D

ie
se

 A
rt

ik
el

 e
rh

al
te

n 
Si

e 
in

 te
gu

t.
.. 

M
är

kt
en

 m
it

 e
in

em
 B

ac
ks

ho
p 

in
 B

ed
ie

nu
ng

. A
lle

 A
ng

eb
ot

e 
oh

ne
 D

ek
or

at
io

n.

ª)
 F

is
ch

 u
nd

 M
ee

re
sf

rü
ch

te
 m

it
 d

ie
se

m
 Z

ei
ch

en
 s

ta
m

m
en

 a
us

 e
in

er
 M

SC
-z

er
ti

fiz
ie

rt
en

 n
ac

hh
al

ti
ge

n 
Fi

sc
he

re
i. 

w
w

w
.m

sc
.o

rg
/d

e



Aktion

10.99​

Beck’s Pils  
oder Pils unfiltered 1
1 l = 1,39/1,10 €, Pils: 24 x 0,33/20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
Pils unfiltered: 24 x 0,33 l Fl./Kasten, zzgl. 3,42/3,10 € Pfand

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49​

Kuschelweich 
Weichspüler ​
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,04 €,  
38 Waschladungen,  
Flasche

günstiger
26%
statt 3,79 

2.79​
Mach mit...  
Pure Toilettenpapier ​
3-lagig, 8 x 150 Blatt
Packung

günstiger
42%
statt 3,99 

2.29​

Celebrations 
1 kg = 12,31 €,  
186 g Packung

günstiger
35%
statt 1,99 

Aktion

1.29​

funny-frisch 
Chipsfrisch 
verschiedene Sorten,  
z. B. funny-frisch Chipsfrisch 
ungarisch, 1 kg = 8,60 €, 150 g Beutel

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,18 € in
tebonus Punkten 

1.11
 *

1 kg = 7,40 €

günstiger
37%
statt 0,79 

0.49​

müller 
Joghurt 
mit der Ecke ​
verschiedene Sorten,  
5 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 3,27 €,  
150 g Doppelkammerbecher

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,10 € in
tebonus Punkten 

0.39
 *

1 kg = 2,60 €

Ramazzotti 2, 21
verschiedene  
Sorten,  
15/30/17 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
28%
statt 13,99 

9.99​
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Neu! tegut… Angebote auf WhatsApp: 
Scannen, anmelden, sparen!



Diese Woche sparen  
   und genießen. gültig vom 11. bis 16. November 2024
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1.00​

tegut...  
Zitronen 
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien,  
Klasse I, 1 kg = 2,00 €,  
500 g Netz

BIO

Aktion

​

8.99​

Bio-Puten- 
schnitzel 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich ,  
besonders zart,  
zum Kurzbraten  
geeignet, für 
bewusste Genießer,  
1 kg = 29,97 €,  
300 g Packung

günstiger
34%
statt 2,29 

​

1.49​

Alpenhain  
Obazda oder  
Camembert-Creme ​
verschiedene Sorten, 60 % Fett i. Tr., bayerische Brotzeitkäsezubereitung  
aus Camembert, Doppelrahmstufe, 1 kg = 11,92 €, 125 g Becher

günstiger
26%
statt 9,49 

​

6.99​

Staatl. Fachingen  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,78 €,  
12 x 0,75 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

günstiger
35%
statt 7,79 

​

4.99​

Eilles oder  
Idee Kaffee ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,98 €,  
500 g Packung

… im tegut… Markt in Ihrer Nähe!



​

1.49​
Brokkoli ​
aus Italien,  
Klasse I,  
1 kg = 2,98 €,  
500 g Packung

Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​

2.99​

Handbund  
aus Nobilis- oder Nordmanntanne 8
ca. 500 g Bund

​

2.99​

Weihnachtsstern 8
im 11 cm Kultur-Topf

​

3.99​

Chrysanthemen 8
verschiedene Farben,  
3 Stiele im Bund

BIO

​

1.99​

Naturland tegut…  
Bio-Champignons braun ​
 tegut.com/herkunftscheck, aus  
 Vertragsanbau in Niedersachsen, Deutschland , 
Klasse II, 1 kg = 7,96 €, 250 g Schale

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.99
 *

 
1 kg = 1,98 €

​

1.99​

Chicoree ​
 aus Vertragsanbau in Hessen, Deutschland , 
Klasse I, 1 kg = 3,98 €, 500 g Packung

BIO

​

2.99​

Bio-Paprika rot ​
aus Spanien, Klasse II,  
1 kg = 7,48 €, 400 g Packung

tegut…  
Rispentomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in  
 Thüringen, Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 3,06 €, 650 g Schale

​

1.99​Preis­
kracher!
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Trauben aus Moldawien haben eine lange Tradition. Bereits  
seit etwa 5.000 Jahren werden in dem südosteuropäischen  
Land Weintrauben kultiviert. Schwarze Erde, viel Sonnenschein  
und moderate Niederschläge sind optimale Bedingungen für  
den Anbau der Trauben. Die Sorte Moldova gehört zu den  
beliebtesten Sorten. Durch die spätere Ernte und gute Lage-
rungsmöglichkeiten können Moldova Trauben von September  
bis März genossen werden.

Gut zu wissen,  
  wo’s herkommt.
Weintrauben aus Moldawien

​

1.99​Heidel- 
beeren ​
aus Peru oder  
Simbabwe,  
Klasse I,  
1 kg = 15,92 €,  
125 g Schale

Alle Angebote ohne Dekoration. �​

1 kg

3.99​

Weintrauben blau ​
aus Moldawien,  
Sorte: Moldova, Klasse I

Bananen ​

1 kg

0.99​Preis­
kracher!

​

1.99​

tegut… Äpfel ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Südtirol, Italien,  
Sorte: Gala, Klasse I, 1 kg Schale

BIO

​

1.79​

demeter  
tegut…  
Bio-Grapefruit ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien,  
Sorte: Ruby Star, Klasse II, Stück

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.49
 *

 
1 kg = 11,92 €

​

2.99​

tegut… Orangen ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien, Sorte: siehe 
Etikett, Klasse I, 1 kg = 1,99 €, 1,5 kg Netz
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

BIO

1 kg

19.90​

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Rindergulasch ​
aus der Rinderkeule, z. B. 300 g Packung = 5,97 €

günstiger
16%
statt 5,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 5,99 

Aktion

​

4.99​

Biokreis  
tegut... Bio-Rinder- und Lamm-Hackfleisch ​
ideal zum Braten, für die schnelle Zubereitung,  
1 kg = 19,96 €, 250 g Packung

tegut...  
LandPrimus  
Schweinebraten-  
oder Schnitzel 6
 tegut.com/landprimus ,  
saftig und zart, aus der Keule

günstiger
53%
statt 1,69 

Aktion

100 g

0.79​
Preis
kracher!

günstiger
33%
statt 2,99 

BIO

günstiger
33 %
statt 2,99 

100 g

1.99​

Bio-Rinder- 
braten 6
ideal zum Schmoren

BIO

Aktion

100 g

3.49​Bio-Kalbs- 
rücken 6
zartes Fleisch,  
gut geeignet zum Kurz-
braten als Steak oder im 
Ganzen zum Schmoren, 
Deutsche Verbandsware

günstiger
16%
statt 2,99 

100 g

2.49​

Entenbrust 6
mit Haut

Aktion

100 g

0.69​
tegut...  
LandPrimus  
Dicke Rippe 6
 tegut.com/landprimus , 
ohne Gentechnik,  
ideal für deftige Suppen

Jetzt ist Saison
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5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und 
Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
28%
statt 2,79 

Aktion

100 g

1.99​

Duroc- 
Schweinekotelett 6
feine Marmorierung, leicht nussiger  
Geschmack, zart und saftig

günstiger
35%
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.29​

Schweineroulade 6
aus dem Schweinerücken,  
natur oder schmackhaft gefüllt

günstiger
25%
statt 3,99 

100 g

2.99​

Roastbeef 6
ideal zum Kurzbraten  
als Steak oder zum  
Schmoren als Braten

günstiger
25%
statt 1,99 

100 g

1.49​
Frisch- 
käsecreme 5
verschiedene Sorten,  
mild-fein oder würzig,  
56 – 60 % Fett im Milchanteil

günstiger
10%
statt 1,99 

100 g

1.79​
tegut...  
LandPrimus  
Pfefferbeißer 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker,  
heiß oder kalt gegessen ein Genuss

auf  
Casa Modena  
italienische Wurstspezialitäten
�verschiedene Sorten�,  
70/80/100/125 g Packung

günstiger
30%
statt 4,29 

BIO

günstiger
30 %
statt 4,29 

2.99​
BioLust  
Bio-Wiener 
Würstchen mit 
Kalbfleisch ​
1 kg = 14,95 €,  
200 g Packung

günstiger
14%
statt 3,49 

2.99​

tegut... LandPrimus  
milder Frühstücksspeck ​
 tegut.com/landprimus , geschnittener Bacon, 
1 kg = 19,93 €, 150 g Packung

Aktion

3.99​

vinzenzmurr  
Original Münchner Leberkäs ​
1 kg = 13,30 €, 300 g Packung
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de  b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten  
verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org  4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Krone Bio-Lachs ​
mild geräuchert,  
in feine Scheiben geschnitten, 
aufgetaut, 1 kg = 39,90 €,  
100 g Packung

günstiger
31%

BIO

günstiger
31 %
statt 5,79 

Aktion

​

3.99​
Preis
kracher!

günstiger
20%
statt 2,49 

​

1.99​
Popp  
Feinkostsalat ​
Kartoffelsalat oder 
Coleslaw-Salat,  
1 kg = 4,98 €,  
400 g Becher

günstiger
25%
statt 1,99 

100 g

1.49​

Forelle 4
ASC b), aus verantwortungsvoller Fischzucht, ausgenommen

günstiger
26%
statt 3,79 

100 g

2.79​

Schellfischfilet 4
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei, ohne Haut

günstiger
22%
statt 4,49 

100 g

3.49​

Lachsfilet-
Zitronengras-
Spieß 4
Lachs aus Aquakultur

ASC-C-00122ASC-C-00122MSC-C-50467MSC-C-50467
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Fleischwurst 6
im Buchenrauch geräuchert, 
1 kg = 6,64 €

günstiger
33%
statt 2,99 

300 g Stück

1.99​
Preis
kracher!

günstiger
44%
statt 1,79 

100 g

0.99​Kräuter- 
leberwurst 6
rustikale  
Spezialität mit  
urtypischem 
Pfälzer Charakter, 
ohne jegliche 
Zusatzstoffe

günstiger
43%
statt 2,29 

BIO

günstiger
43 %
statt 2,29 

100 g

1.29​

Bio-Leberkäse 6
gebacken

günstiger
28%
statt 2,79 

100 g

1.99​
Französischer  
Kochschinken  
Le Foué AC Blanc 6
traditionell hergestellt, mit Schwarte  
schonend gegart, einzigartig im Geschmack

Aktion

100 g

2.49​
Prosciutto  
di LandPrimus 6
naturbelassener, luftge- 
trockneter Rohschinken,  
mild-würzig im Geschmack

günstiger
31%
statt 2,19 

Aktion

1.49​

Wiltmann  
Salami-Teller ​
verschiedene Sorten, z. B. Pfeffer-,  
Feinschmecker- oder Edel-Salami,  
1 kg = 18,63 €, 80 g Teller

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in
tebonus Punkten 

1.19
 *

1 kg = 14,88 €

Aktion

1.99​

Greisinger 
Beisser ​
verschiedene  
Sorten, z. B.  
Alm- oder  
Kaminbeisser,  
edelwürzige  
Rohwurst-Snacks  
für zwischen- 
durch, 1 kg = 24,88 €,  
80 g Packung

auf  
tegut... vom Feinsten  
Wurstspezialitäten 
italienischer Art�
verschiedene Sorten
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Bio Heublumen Rebell
Umhüllt von frisch-duftenden 

Heublumen

Schnittkäse • laktosefrei • Rahmstufe 
Reifezeit: ca. 4 Monate

Bio Bergblumen Rebell
Der cremig-kräftige mit der 

dunklen Blumenrinde

Hartkäse • laktosefrei • 51 % Fett i. Tr. 
Reifezeit: ca. 6 Monate

Milram  
Müritzer Original  
oder herzhaft 5
würziger Schnittkäse,  
55 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
44%
statt 1,79 

100 g

0.99​
Preis­
kracher!

günstiger
28%
statt 2,49 

100 g

1.79​

Saint Albray  
oder Chaumes 5
würziger Weichkäse,  
51 – 56 % Fett i. Tr.

günstiger
28%
statt 3,49 

BIO

günstiger
28 %
statt 3,49 

100 g

2.49​
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5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 

günstiger
34%
statt 2,29 

1.49​
Rücker  
Schnittkäse 8
Alter Schwede oder Alt-Mecklenburger,  
50 – 60 % Fett i. Tr., 1 kg = 14,90 €,  
100 g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

2.99​
Castelli  
Grana 
Padano ​
32 % Fett i. Tr., 
1 kg = 23,92 €,  
125 g Stück

günstiger
40%
statt 2,99 

Aktion

​

1.79​Arla  
Castello  
Höhlenkäse oder Esrom 8
Classic, vollmundig aromatisch, 
Schnittkäsescheiben aus Dänemark, 
45 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,93 €, 150 g Packung

BIO

​

2.79​

tegut...  
Bio zum kleinen Preis 
Bio-Feta ​
43 % Fett i. Tr., 1 kg = 13,95 €, 
200 g Packung  • G
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

alpro  
fermentiertes Soja-Produkt ​
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 3,73 €, 400 g Becher

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

1.49​
Preis­
kracher!

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

2.99​

bio-verde 
Bio-Ravioli 8
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 11,96 €,  
250 g Packung

Aktion

1.49​Lawa  
American  
Pancakes,  
Pfannkuchen 
oder Crêpes 8
1 kg = 5,96/4,97 €, 
250/300 g Packung

günstiger
28%
statt 3,49 

2.49​Valess  
vegetarische  
Crispy Sticks,  
Schnitzel mit  
oder ohne Gouda 8
1 kg = 15,56/13,83 €,  
160/180 g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

BIO

günstiger
21 %
statt 3,79 

2.99​
alberts  
Bio-Lupinen- 
Filet,-Gyros oder 
-Rostbratwürstchen 8
vegan, 1 kg = 14,95 €,  
200 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​
Rügenwalder Mühle  
vegetarische Mühlen  
Würstchen oder vegane  
Mühlen Frikadellen Minis 8
auf Basis von Ei oder Soja,  
1 kg = 15,09 €, 165 g Packung

+1
Eine Jake‘s Lemonade 8�
verschiedene Sorten,  
z. B. Mango-Maracuja-Limonade, 
ohne Kohlensäure, kaufen und 
die Zweite geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar. FR
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
16%
statt 1,19 

Aktion

​

0.99​
tegut...  
Schlagsahne ​
mindestens 30 % Fett,  
ohne Gentechnik,  
1 kg = 4,95 €,  
200 g Becher

günstiger
23%
statt 1,29 

​

0.99​
Dr. Oetker  
Creme Vega  
oder Crème fraîche 
classic ​
1 kg = 6,60 €,  
150 g Becher

günstiger
35%
statt 1,39 

​

0.89​

Müllermilch ​
verschiedene Sorten,  
1,5 % Fett, 1 l = 2,23 €,  
400 ml PET-Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,10 € in  
tebonus Punkten 

0.79
 *

 
1 l = 1,98 €

günstiger
30%
statt 1,99 

BIO

günstiger
30 %
statt 1,99 

​

1.39​
Naturland  
Gläserne Molkerei  
Bio-Weidemilch 8
haltbar, 3,8/1,5 % Fett,  
1 l Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

​

1.99​

Arla Kærgården ​
gesalzen oder ungesalzen,  
1 kg = 9,95 €, 200 g Becher 

günstiger
11%
statt 1,69 

BIO

günstiger
11 %
statt 1,69 

​

1.49​
tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Joghurt  ​
verschiedene Sorten, 3,5 % Fett im  
Milchanteil, 1 kg = 3,73 €, 400 g Becher

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.79
 *

 
1 kg = 8,95 €

Ehrmann  
Grand Dessert ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,58 €, 190 g Becher

günstiger
50%
statt 0,99 

​

0.49​
Preis­
kracher!
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Zott Monte ​
Maxi oder Mega, 1 kg = 3,73 €,  
4 x 100 g Packung/400 g Becher

günstiger
44%
statt 2,69 

1.49​
Preis­
kracher!

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49​
Minus L 
Schmand ​
24 % Fett, laktosefrei,  
ohne Gentechnik,  
1 kg = 7,45 €, 200 g Becher

BIO
1.39​

Bioland  
Alnatura 
Bio-Weidemilch 
Joghurt ​
3,8 % Fett,  
1 kg = 2,78 €,  
500 g Becher

BIO
1.29​

Alnatura 
Bio-Lassi ​
Himbeere oder Mango,  
1 l = 5,61 €, 230 ml Becher

+1Einen Mondarella  
Soft Blanc oder Rouge 8

je 125 g, kaufen und den zweiten  
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.

günstiger
11%
statt 4,49 

3.99​

Garden Gourmet Pizza 8
verschiedene Sorten, vegan, 
 tiefgefroren, 1 kg = 9,28/9,17 €,  
430/435 g Packung

günstiger
15%
statt 3,29 

2.79​

Avita Gemüse-Hanf-Sticks 
oder -Frikadellen 8
vegan, tiefgefroren, 1 kg = 9,96/9,30 €,  
280/300 g Packung

BIO
5.49​

Mungood  
Bio-Mungbean Burger oder Bits 8
tiefgefroren, 1 kg = 15,25 €,  
360 g Packung

FR
IS

C
H

E 
&

 K
Ü

H
LU

N
G

T
IE

FK
Ü

H
LU

N
G

11



b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
20%
statt 9,99 

7.99​

Costa  
Pacific Prawns 8
ASC b), aus verantwortungsvoller Zucht, natur oder mediterrane Kräuter, 
tiefgefroren, 1 kg = 37,16/29,05 €, 215/275 g Beutel

günstiger
12%
statt 3,99 

BIO

günstiger
12 %
statt 3,99 

3.49​

Wünsch dir Mahl Bio-Eintopf ​
verschiedene Sorten, vegan,  
1 l = 9,18 €, 380 ml Glas

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

Aktion

2.49​

Zabler Paradiso Bio-Teigwaren 8
verschiedene Sorten, in Papierverpackung, 
1 kg = 4,98 €, 500 g Beutel

auf Kitchen Joy Asiatisches  
Fertiggericht oder Chicken�
verschiedene Sorten, tiefgefroren ​

auf tegut...  Beerenmischung,�
Erdbeeren oder Himbeeren
tiefgefroren, 500/750 g Packung ​

günstiger
20%
statt 4,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 4,99 

3.99​

Froobie  
Bio-Eis-Multipackung 8
z. B. Erdbeere oder Hippie Kids Mix, 
1 l = 19,00/19,95 €, 
3 x 70/200 ml Packung

Knorr  
Feinkostsaucen ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 4,44 €, 250 ml Flasche

günstiger
37%
statt 1,79 

1.11​
Preis
kracher!

3.99​

tegut... Basmatireis ​
1 kg Packung
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38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
42 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Naturland  
Herzberger  
Bio-Hausbrot 38, 42
Bio-Mehrkornbrot aus  
-Dinkel, -Roggen und -Emmer, 
1 kg = 7,48 €, 400 g Laib

günstiger
25%

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

AktionAktion

2.99​
Preis­
kracher!

günstiger
11%
statt 1,69 

BIO

günstiger
11 %
statt 1,69 

Aktion

3 Stück

1.49​Naturland  
Herzberger  
Bio-Rhönweck 38, 42
Bio-Weizenkleingebäck mit  
aromatischem Geschmack  
durch lange Teigführung,  
1 kg = 6,62 €, 3 Stück = 225 g Tüte

günstiger
13%
statt 2,29 

2 Stück

1.99​
Dunkler 
Donut 38
mit kakaohaltiger  
Fettglasur,  
1 kg = 16,58 €,  
2 Stück = 120 g Tüte

günstiger
17%
statt 2,79 

BIO

günstiger
17 %
statt 2,79 

2.29​

Naturland 
Herzberger Bio-Dinkelbaguette ​
zum Backen für zu Hause, vegan, 1 kg = 9,16 €, 250 g Packung

günstiger
40%
statt 2,99 

1.79​

Bahlsen  
Comtess Kuchen ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,11 €, 350 g Packung

günstiger
10%
statt 1,99 

1.79​

Pizza Classico 38
belegt mit Salamiwürfeln, Paprika, Zwiebeln 
und Käse, 1 kg = 13,46 €, 133 g Stück

auf Wasa  
Knäckebrot  
oder Tasty  
Snacks Rounds�
verschiedene Sorten
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kölln Müsli ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Schoko 30 % weniger Zucker, 
1 kg = 4,15 €, 600 g Packung

günstiger
34%
statt 3,79 

2.49​
Preis­
kracher!

günstiger
27%
statt 1,79 

1.29​

Corny 
Müsliriegel ​
verschiedene Sorten, z. B. Schoko,  
1 kg = 8,60 €, 6 x 25 g = 150 g Packung

günstiger
38%
statt 1,29 

0.79​

Dr. Oetker Paradiescreme ​
verschiedene Sorten, z. B. Paradiescreme Vanille 
Geschmack, 1 kg = 13,17 €, 60 g Packung

Aktion

6.99​
Nescafé 
Gold ​
löslicher  
Bohnenkaffee, 
1 kg = 34,95 €,  
200 g Glas

günstiger
28%
statt 2,79 

1.99​

Pfanni Knödelteig halb & halb ​
für 12 Knödel, 1 kg = 6,26 €, 318 g Packung

BIO
9.99​

tegut...  
Bio zum 
kleinen Preis 
Bio-Olivenöl ​
nativ extra,  
1 l = 13,32 €,  
750 ml Flasche

günstiger
20%
statt 3,49 

2.79​

Saupiquet Thunfisch-Filets ​
verschiedene Sorten, z. B. Thunfisch-Filets in 
Olivenöl, 1 kg = 15,08 €, 185 g Dose

günstiger
22%
statt 17,99 

13.99​

Julius Meinl  
Vienna Kaffeebohnen 8
Melange oder Espresso,  
1 kg Packung+1

Vier Gläser  
tegut...  
Gemüsekonserven�
je 540/680/445 g, kaufen und 
das fünfte, günstigste geschenkt 
bekommen. Sorten frei wählbar. ​LE
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Jetzt teilnehmen unter www.ferrero-blackweeks.de
Teilnahme ab 16 Jahren. Teilnahmezeitraum: 11.11. - 30.11.2024. 1 Einlösung pro IBAN möglich. Handelsabpackungen sind von der Teilnahme ausgeschlossen.

und präsentieren 

Beim Kauf von Aktionsprodukten im Wert von 6€.

RABATT

BLACK 
WEEKS3€

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
�21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Preis­
kracher!

günstiger
38%
statt 6,49 

Aktion

3.99​

Mumm & Co.  
Jahrgangssekt 1
verschiedene Sorten, 
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
14%
statt 6,99 

5.99​

Baron  
von Maydell 1
Grauer Burgunder,  
trockener Weißwein  
aus Baden, Deutschland,  
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
25%
statt 7,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 7,99 

5.99​
Casa 
Vinicola 
Cecchi 
Bio-Chianti 
Natio 1
trockener Rotwein  
aus der Toscana,  
Italien, DOCG,  
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
27%
statt 21,99 

15.99​
Jameson 
Irish 
Whiskey 2, 21
40 Vol-%,  
1 l = 22,84 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
28%
statt 2,49 

1.79​

Leibniz 
Pick up ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,79 €, 140 g Packung

günstiger
14%
statt 3,49 

2.99​
Lindt 
Nuxor ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 29,03 €, 
103 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

1.99​

Mitsuba Snack ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Wasabi Peanut Crunch, 
1 kg = 15,92 €, 125 g Beutel

auf Ferrero kinder Riegel, �hanuta oder duplo 8

verschiedene Sorten.
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Milka Schokolade  
verschiedene Sorten, z. B. Oreo, 1 kg = 9,97 €, 300 g Tafel

günstiger
25%
statt 3,99 

Aktion

Großtafel

2.99 
Preis­
kracher!

Aktion

2.79 Käse  
Wolf‘s  
Käsegebäck  
oder Knusperstangen 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 27,90/13,95 €,  
100/200 g Packung

günstiger
31%
statt 1,29 

0.89 

Afri Cola oder  
Afri Cola Zuckerfrei  
koffeinhaltig, 1 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € PfandG
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16 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Bio

auf Vivani  
Bio-Schokolade
�verschiedene Sorten�, 
80 g Tafel ​

BIO
2.99​

Alnatura  
Bio-Fruchtpunsch 
Holunder ​
alkoholfrei, 1 l = 3,99 €, 
0,75 l Packung

günstiger
20%
statt 9,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 9,99 

7.99​

Bioland 
tegut...  
Bio-Streuobst- 
Apfelsaft ​
naturtrüb,  
100 % Direktsaft,  
1 l = 1,60 €,  
5 l Karton

BW/BY



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
33%
statt 1,79 

1.19 
Volvic 
Touch 
oder Tee  
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 0,79 €, 
1,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

günstiger
37%
statt 1,59 

0.99 
28 Black 
Energy  
verschiedene 
Sorten,  
koffeinhaltig, 
1 l = 3,96 €, 
0,25 l Dose, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

günstiger
25%
statt 3,99 

2.99 
Rotbäckchen 
Saft  
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 4,27 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
13%
statt 2,29 

1.99 Pfanner  
fair!  
Saft oder 
Nektar  
Fairtrade,  
verschiedene  
Sorten,  
1 l Packung

günstiger
17%
statt 7,29 

5.99 

Corona  
Extra 1 oder Cero 0,0 % 8
1 l = 2,81 €, 6 x 0,355 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € Pfand

günstiger
23%
statt 16,99 

 

12.99 

Kapuziner  
Weißbier Naturtrüb 1  
oder Alkoholfrei 8

1 l = 1,30 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 4,50 € Pfand B

IE
R

 &
 A

LK
O

H
O

LF
R

E
IE

 G
E

T
R

Ä
N

K
E 

17

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Paulaner Spezi ​
koffeinhaltige Orangenlimonade mit Cola,  
1 l = 1,10 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
26%
statt 14,99 

Aktion

​

10.99​
Preis­
kracher!

BY-OB/BY-S

günstiger
27%
statt 8,99 

Aktion

6.49​
Adelholzener  
Mineralwasser ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,54 €,  
12 x 1 l Fl./Kasten,  
zzgl. 4,80 € Pfand

günstiger
11%
statt 22,49 

​

19.99​

Hoppebräu  
Helles 1 oder  
Ruhige Kugel  
Alkoholfreies
1 l = 2,00 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

günstiger
20%
statt 4,99 

​

3.99​

Coral Voll- oder  
Feinwaschmittel ​
verschiedene Sorten, flüssig,  
1 Waschladung = 0,17 €,  
23 Waschladungen, Flasche

günstiger
28%
statt 2,49 

​

1.79​

Vogelpick  
Sonnenblumen-
kerne oder  
Meisen-Kraftfutter ​
1 kg Packung

günstiger
28%
statt 2,79 

BIO

günstiger
28 %
statt 2,79 

1.99​

Yarrah  
Bio-Katzennahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,91/4,98 €, 405/400 g Dose

günstiger
22%
statt 4,49 

3.49​

Purina ONE  
Bifensis Adult Katzennahrung ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 4,65 €, 750 g Beutel

günstiger
20%
statt 1,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 1,49 

1.19​

Yarrah  
Bio-Hundenahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,93 €, 150 g Schale

günstiger
16%
statt 2,99 

​

2.49​

Kneipp Duschgel 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 12,45 €, 200 ml Tube

günstiger
12%
statt 3,99 

​

3.49​

Sebamed Everyday  
Shampoo oder Körperlotion 8, 9
1 l = 17,45 €, 200 ml Flasche

günstiger
25%
statt 1,99 

​

1.49​

Odol med 3 Zahncreme 9
Original oder Whitening Plus,  
1 l = 11,92/19,87 €, 125/75 ml Tube

günstiger
22%
statt 0,99 

BIO

günstiger
22 %
statt 0,99 

​

0.77​
Freche Freunde  
Bio-Quetschmus 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,70 €,  
100 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 2,49 

​

1.99​demeter  
Mogli  
Bio-Kinder- 
kekse 8, 9
z. B. Kakao  
oder Pizza,  
1 kg = 15,92 €,  
125 g Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, 
Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

günstiger
12%
statt 7,99 

​

6.99​

Cantu  
Locken Pflege Shampoo  
oder Conditioner 8, 9
1 l = 17,48 €, 400 ml Flasche

günstiger
16%
statt 1,79 

​

1.49​

Schauma  
Shampoo oder Spülung 9
verschiedene Sorten, 1 l = 3,73/5,96 €,  
400/250 ml Flasche

günstiger
13%
statt 14,99 

​

12.99​

Gillette  
Mach3 Rasierklingen 
oder Venus  
Deluxe Smooth  
Sensitive Rasierer 9
6er-Packung/Stück 

günstiger
20%
statt 4,99 

​

3.99​

Dove  
body love Bodylotion  
regenerierende Pflege  
oder Hydro Pflege 8, 9
1 l = 9,98 €, 400 ml Flasche

Natur-
kosmetik

Aktion

​

6.99​

Lavera  
Basis Sensitiv  
oder Men Sensitiv  
Feuchtigkeitscreme 9
1 l = 139,80/233,00 €,  
50 ml Tube/30 ml Pumpflasche
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �19 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

günstiger
20%
statt 4,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 4,99 

​

3.99​

Hoyer  
Bio-Honigsirup 
Fenchel +  
Thymian ​
1 kg = 15,96 €,  
250 g Packung

​BIO

günstiger
​
​

Aktion

​

2.99​

Salus  
Bio-Magen-Darm Tee oder  
Bio-Bachblüten Tee Ruhe & Gelassenheit 8
1 kg = 99,67 €, 15er = 30 g Packung

günstiger
15%
statt 18,99 

​

15.99​

BRITA  
Filterkartuschen All in One Maxtra 8
2er-Packung

günstiger
10%
statt 1,99 

​

1.79​

WC Frisch  
Kraft Aktiv  
Duftspüler ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 35,80 €,  
50 g Packung

günstiger
23%
statt 2,99 

​

2.29​
Cillit Bang  
oder Bref  
Reiniger 19
verschiedene Sorten,  
z. B. Cillit Bang Kalk  
& Schmutz oder  
Bref Power Fett &  
Eingebranntes,  
1 l = 3,05 €,  
750 ml Flasche
�19 Biozidprodukte vorsichtig  
verwenden. Vor Gebrauch  
stets Etikett und Produkt- 
informationen lesen.

günstiger
14%
statt 6,99 

Aktion

​

5.99​

Klosterfrau  
Melissengeist 8
1 l = 63,05 €,  
95 ml Flasche

günstiger
16%
statt 3,99 

​

3.33​
tetesept  
Meerwasser 
Nasen Spray  ​
1 l = 166,50 €,  
20 ml Packung 
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Alle Vorteile 
    direkt ins Postfach.
Jetzt anmelden:

  tegut.com/newsletter

Erhalten Sie aktuelle Angebote 
und Rabattaktionen, Rezeptideen 
und Neues aus der tegut… Welt 
ganz bequem und natürlich 
kostenlos per E-Mail!

 �Für je 2 € Einkauf a*) erhalten Sie einen 
tebonus Punkt.

	Mit exklusiven Aktionen sammeln Sie 
zusätzlich Punkte.

Ihre Punkte können Sie ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparen Sie einen Cent.

Noch nicht dabei?  
Gleich im Markt mit dem 
Startpaket, im Web oder  
in der App anmelden.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:
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Exklusive Wochen-Hits!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

20-fach
Punkte

​auf  
tegut…  
Speisekartoffeln​ ​
 ​tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Kochtyp: vorwiegend festkochend, 2 kg Netz

15-fach
Punkte

​auf  
alle o.b. Tampons​ ​
​verschiedene Sorten,  
z. B. 64er oder 16er-Packung

20-fach
Punkte

​auf 
Weltenburger Kloster  
Hell ​1​ oder alkoholfrei ​8
​20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

25-fach
Punkte

auf  
Karamalz Classic​ 8
​6 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,48 € Pfand

20-fach
Punkte

auf Wiltmann Salamissimo​ 8
​verschiedene Sorten, 80/70 g Packung

25-fach
Punkte

​auf fria Gluten Free  
Brot- und Backwaren​ 8
​verschiedene Sorten, glutenfrei, tiefgefroren

30-fach
Punkte

​auf Caffè Lattesso​ ​
​verschiedene Sorten, 250 ml Becher

30-fach
Punkte

​auf 
Maggi Ravioli​ ​
​verschiedene Sorten, 800 g Dose
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Knacken Sie den  
   tegut… Jackpot!
Kassenbon hochladen und mit etwas 
     Glück 7.777 € gewinnen!

Weitere Infos und die vollständigen Teilnahmebedingungen 
unter tegut.com/jackpot

Weitere Preise:

10 x tegut… Geschenkkarte  
im Wert von jeweils 77,- €

777 x tegut… Geschenkkarte  
im Wert von jeweils 10,- €

Bis 24.11.2024 unter  
tegut.com/jackpot 

teilnehmen!



​

günstiger
11%
statt 0,99 

​

0.88​

Maggi  
Guten Appetit 
Suppe ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Buchstaben Suppe,  
4 Teller Beutel,  
ergibt 1.000 ml

günstiger
25%
statt 3,99 

​

2.99​
Maggi  
Gemüsebrühe ​
Ideal zum Würzen und 
Verfeinern, vegan,  
1 l = 0,17 €,  
18 l Packung

Aktion

​

0.88​

Maggi  
Für Genießer 
Sauce ​
verschiedene Sorten, 
z. B. Sauce  
Hollandaise,  
ergibt 250 ml,  
1 l = 3,52 €, Beutel

günstiger
13%
statt 2,29 

​

1.99​

Maggi 
Würze ​
1 kg = 7,96 €, 
250 g Flasche

günstiger
25%
statt 1,49 

​

1.11​

Maggi  
5 Minuten Terrine ​
verschiedene Sorten, z. B. Kartoffelbrei  
mit Röstzwiebeln & Croutons,  
1 kg = 19,82 €, 56 g Becher

günstiger
17%
statt 2,69 

​

2.22​
Maggi Sauce ​
Texicana Salsa 
oder Asia,  
1 l = 4,44 €,  
500 ml Flasche

günstiger
25%
statt 1,49 

​

1.11​
Thomy mittelscharfer Delikatess Senf ​
1 l = 5,55 €, 200 ml Tube

günstiger
24%
statt 3,29 

​

2.49​

Thomy 
Sonnen- 
blumenöl ​
1 l = 3,32 €,  
750 ml Flasche

Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten  
der tegut… Märkte finden Sie unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen  
wenden Sie sich gerne an unsere tegut… Kundenbetreuung unter  
Tel.: 0800 000 22 33 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei aus 
dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com

   Unsere Angebote 
für die schnelle und  
  einfache Küche …

kochen          schnell & einfach          kochen


